
Постановление 

Мэра города Набережные Челны 

 

 

 

от 21.07.2020                                                                                           № М 255 

 

 

 

 
О внесении изменений в положение 

о межведомственной комиссии  

по профилактике правонарушений  

муниципального образования город 

Набережные Челны, утверждённое 

постановлением Мэра города  

от 11.03.2011 № 150  

 

  

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 

от 01.04.2019 № 255 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 05.08.1995 № 545 «О мерах по предупреждению 

незаконного оборота оружия, боевых припасов и взрывчатых веществ на территории 

Республики Татарстан», статьёй 53 Устава города 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  

1. Внести в положение о межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений муниципального образования город Набережные Челны, 

утверждённое постановлением Мэра города от 11.03.2011 № 150                                                   

«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

муниципального образования город Набережные Челны», следующие изменения: 

1) пункт 5 дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) организация работы по предупреждению незаконного оборота оружия, 

боевых припасов, патронов к оружию, взрывчатых веществ на территории 

муниципального образования город Набережные Челны.»; 

2) пункт 7 дополнить подпунктом 7 следующего содержания: 

«7) рассматривает документы, поступившие от граждан, в целях определения 

возможности выплаты стимулирующего денежного вознаграждения за добровольно 

сданное незаконно хранящееся или найденное оружие, боевые припасы, патроны                   

к оружию, взрывные устройства и взрывчатые вещества.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                 

на Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                  Н.Г. Магдеев 


